ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

_________2021					                                                   № __

О внесении изменений                                                                                                     в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от  26.02.2010 № 529
«О порядке организации и  проведения
торжественных мероприятий  по случаю вступления
 в должность главы Ханты-Мансийского района»

	В целях совершенствования муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района, на основании части 6 статьи 18, части 10 статьи 23 , части 1 статьи 31   Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от  26.02.2010 № 529 «О порядке организации и  проведения торжественных мероприятий  по случаю вступления  в должность главы Ханты-Мансийского района»  (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 приложения к Решению дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Участие в мероприятиях по случаю вступления в должность главы Ханты-Мансийского района может осуществляться посредствам использования системы видео-конференц-связи (ВКС). При наличии технической возможности обеспечивается онлайн-трансляциия мероприятия на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
Е. А. Данилова
____________
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
_________